



OFÍCIO Nº249/2025-LICITAÇÃO

Vitória do Xingu/PA, 22 de agosto de 2025.

Á:

SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTÃO DO MEIO AMBIENTE - SEMA

A/C: Cinthia Magali Moreira Hoffmann

NESTA



ASSUNTO: Encaminhamento de Planilha e Valores Médios

Senhor Secretário,

Estamos encaminhando a planilha de preços médio, mediante a obtenção de cotações e pesquisas em banco de preços e contratações realizadas por outros entes públicos, em anexo referente a **CONFECCÕES DE UNIFORMES PERSONALIZADOS**, para que seja elaborado o Estudo Técnico Preliminar e Termo de Referência.

Na certeza do vosso atendimento, desde já agradecemos antecipadamente a vossa cordial atenção e renovamos votos de elevada estima e consideração.

MANOEL PEREIRA FILHO
Departamento de Suprimentos e Serviços
Setor de Cotação

Recebido: 22/08/25
Paulo Ricardo

Anexos:

- Estimativa de Apuração das Pesquisas de Preços;
- Pesquisa de Preço Constante.



ESTIMATIVA DE DESPESA
CONTENDO O RELATÓRIO DA PESQUISA DE PREÇOS

1 - OBJETO

1.1 - Contratação de empresa especializada para prestação de serviços na confecção e fornecimento de uniformes, para atender as necessidades da Secretaria Municipal da Gestão do Meio Ambiente.

2 – ÁREA REQUISITANTE

2.1 - SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTÃO DO MEIO AMBIENTE.

3 - PLANILHA DE PREÇO ESTIMADO

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor total
1	CAMISA MANGA CURTA TECIDO MALHA 100% POLIÉSTER <i>Especificação : gola redonda ou v, confeccionada em tecido malha 100% poliéster, estampa: sublimação total. Tamanhos: PP, P, M, G, GG, XG</i>	UNIDADE	600	47,28	28.366,20
2	SACOCILA PERSONALIZADA <i>Especificação : mochilas em saco confeccionadas em tecido 100% poliéster</i>	UNIDADE	600	22,97	13.780,20
3	BONÉ ESTAMPADO PERSONALIZADO <i>Especificação : Boné tipo baseball ou trucker, confeccionado em tecido resistente (algodão ou poliéster), com fecho ajustável em velcro ou plástico tipo snapback. Aba curva. Estampa personalizada com logomarca e arte fornecida pelo contratante, aplicada em bordado, silk screen ou sublimação. Cor a definir. Embalagem individual.</i>	UNIDADE	600	32,51	19.507,80
TOTAL					61.654,20

3.1 - O valor total estimado da contratação é de **R\$ 61.654,20 (sessenta e um mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e vinte centavos)**, nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na prestação de serviços.

4 - JUSTIFICATIVA DE PREÇO

4.1 - Nos termos do §1º do art. 23 da Lei 14.133/2021, conforme a seguir:

Art. 23. O valor previamente estimado da contratação deverá ser compatível com os valores praticados pelo mercado, considerados os preços constantes de bancos de dados públicos e as quantidades a serem contratadas, observadas a potencial economia de escala e as peculiaridades do local de execução do objeto.



§ 1º No processo licitatório para aquisição de bens e contratação de serviços em geral, conforme regulamento, o valor estimado será definido com base no melhor preço aferido por meio da utilização dos seguintes parâmetros, adotados de forma combinada ou não:

I - Composição de custos unitários menores ou iguais à mediana do item correspondente no painel para consulta de preços ou no banco de preços em saúde disponíveis no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP);

II - Contratações similares feitas pela Administração Pública, em execução ou concluídas no período de 1 (um) ano anterior à data da pesquisa de preços, inclusive mediante sistema de registro de preços, observado o índice de atualização de preços correspondente;

III - utilização de dados de pesquisa publicada em mídia especializada, de tabela de referência formalmente aprovada pelo Poder Executivo federal e de sítios eletrônicos especializados ou de domínio amplo, desde que contenham a data e hora de acesso;

IV - Pesquisa direta com no mínimo 3 (três) fornecedores, mediante solicitação formal de cotação, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses fornecedores e que não tenham sido obtidos os orçamentos com mais de 6 (seis) meses de antecedência da data de divulgação do edital;

V - Pesquisa na base nacional de notas fiscais eletrônicas, na forma de regulamento.

4.2 - Seguindo tal diretrizes, as pesquisas foram realizadas nos seguintes locais:

CONTRATANTE e/ou FORNECEDOR	CNPJ	Nº DE CONTRATO e/ou ATA SRP	VIGÊNCIA
I G CRUZ SILVA LTDA	33.819.529/0001-90		
A. L. MARTINS LTDA	41.604.220/0001-01		
MUNICIPIO DE CONCEICAO DO ARAGUAIA	05.070.404/0001-75		
PESQUISA DE PREÇO EM SITES ELETRONICOS	-		

5 – CONCLUSÃO

5.1 - Após a realização de pesquisa de preços, de acordo com o §1º do art. 23 da Lei Federal nº. 14.133, de 1º de abril de 2021, foi verificado e apurado os preços médios de mercado. Isso é comprovado pelas cotações, pesquisas em Bancos de Preços, Contratos Vigentes e Licitanet em anexo;

5.2 – Estamos encaminhando em anexo:

5.2.1 – Ofício nº.0310/2025, expedido pela Secretaria Municipal da Gestão do Meio Ambiente;

5.2.2 – Documento de Formalização de Demanda – DFD, expedido pela Secretaria Municipal da Gestão do Meio Ambiente;

5.2.3 – Mapa de apuração das pesquisas de preços;

5.2.4 – Pesquisas de preços constantes no item 4.2 deste documento;



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



Prefeitura de
VITÓRIA DO XINGU
Por uma nova Vitória

Vitória do Xingu/PA, 22 de agosto de 2025

MANOEL PEREIRA FILHO
Departamento de Suprimentos e Serviços
Setor de Cotação





MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU



Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Vitória do Xingu

Cotação.: 20250819001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0001

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
128022	CAMISA MANGA CURTA TECIDO MALHA 100% POL IÊSTER			
	I G CRUZ SILVA LTDA	600,0000	55,000	33.000,00
	A. L. MARTINS LTDA	600,0000	50,000	30.000,00
	MUNICIPIO DE CONCEICAO DO ARAGUAIA	600,0000	36,830	22.098,00
	VALORES MÉDIOS :		47,277	28.366,20
128033	SACOCILA PERSONALIZADA			
	I G CRUZ SILVA LTDA	600,0000	24,000	14.400,00
	A. L. MARTINS LTDA	600,0000	23,000	13.800,00
	PESQUISA DE PREÇO EM SITES ELETRONICOS	600,0000	21,900	13.140,00
	VALORES MÉDIOS :		22,967	13.780,20
27811	BONÉ ESTAMPADO PERSONALIZADO			
	I G CRUZ SILVA LTDA	600,0000	37,000	22.200,00
	A. L. MARTINS LTDA	600,0000	38,500	23.100,00
	MUNICIPIO DE CONCEICAO DO ARAGUAIA	600,0000	22,040	13.224,00
	VALORES MÉDIOS :		32,513	19.507,80



MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20250819001 - Menor Preço por Item

Pag.: 0002

PROPONENTE

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
------------------	-------	--------	--------------	----------

MUNICIPIO DE CONCEICAO DO ARAGUAIA

128022 CAMISA MANGA CURTA TECIDO MALHA 100% POLIÉSTER		600,0000	36,830	22.098,00
127811 BONÉ ESTAMPADO PERSONALIZADO		600,0000	22,040	13.224,00
Total do(s) item(ns)...				35.322,00

PESQUISA DE PREÇO EM SITES ELETRONICOS

128033 SACOCHILA PERSONALIZADA		600,0000	21,900	13.140,00
Total do(s) item(ns)...				13.140,00
Total Geral				48.462,00



MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250819001 - Preço Médio por Item

Pag.: 0003

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
128022 CAMISA MANGA CURTA TECIDO MALHA 100% POLIÉSTER		600,0000	47,277	28.366,20
128033 SACOCHILA PERSONALIZADA		600,0000	22,967	13.780,20
127811 BONÉ ESTAMPADO PERSONALIZADO		600,0000	32,513	19.507,80
Total Geral				61.654,20



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

PESQUISA PRELIMINAR DE PREÇOS - AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERSONALIZADOS

1 mensagem

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>
Para: bernacosmeticosevariedades@hotmail.com

19 de agosto de 2025 às 16:14

BOA TARDE!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

MANOEL FILHO

**pa892_Vitoria_do_Xingu_20250819001_051897_I_G_CRUZ_SILVA_LTDA.xls**
28K



Razão Social: I G CRUZ SILVA LTDA
Nome Fantasia: Br Presentes & Estampas
CNPJ: 33.819.529/0001-90
Inscrição Estadual: 15.647.481-6
Inscrição Municipal: 473



Cotação Preliminar de Preço

Fornecimento de substrato personalizados, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu-Pa:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR	
					UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
1E+05	CAMISA MANGA CURTA TECIDO MALHA 100% POLIÉSTER	MALHAS BRASIL	600,000	UNIDADE	55,000	33000,00
	<i>Especificação : gola redonda ou v, confeccionada em tecido malha 100% poliéster, estampa: sublimação total. Tamanhos: PP, P, M, G, GG, XG</i>					
1E+05	SACOCILA PERSONALIZADA	FIT BRASIL	600,000	UNIDADE	24,000	14400,00
	<i>Especificação : mochilas em saco confeccionadas em tecido 100% poliéster</i>					
1E+05	BONÉ ESTAMPADO PERSONALIZADO	METALNOX	600,000	UNIDADE	37,000	22200,00
	<i>Especificação : Boné tipo baseball ou trucker, confeccionado em tecido resistente (algodão ou poliéster), com fecho ajustável em velcro ou plástico tipo snapback. Aba curva. Estampa personalizada com logomarca e arte fornecida pelo contratante, aplicada em bordado, silk screen ou sublimação. Cor a definir. Embalagem individual.</i>					
					Total :	69600,00
Condições de pagamento :		APÓS ENTREGA				
Prazo de entrega :		5 DIAS				
Validade da proposta :		90 dias.				
Valor por extenso :		Sessenta e Nove Mil e Sescientos Reais.				
Data :		20/08/2025				

ITALO GUSTAVO DA
CRUZ
SILVA:02357857250

Assinado de forma digital por
ITALO GUSTAVO DA CRUZ
SILVA:02357857250
Dados: 2025.08.20 10:33:56 -03'00'

carimbo e assinatura

Presentes & Estampas

INFORMÁTICA ELETROÔNICA COSMÉTICOS ESMALTEIRIA NAILART ENXOVAIS DE TELA BRINQUEDOS



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Cotação preliminar

1 mensagem

Ítalo Gustavo <brpresenteseestampas@gmail.com>

20 de agosto de 2025 às 09:09

Para: pmvxcompras@gmail.com

Bom dia,

segue abaixo a cotação assinada.

att, Ítalo Gustavo

**2 anexos****pa892_Vitoria_do_Xingu_20250819002_051897_I_G_CRUZ_SILVA_LTDA.xls**

34K

**cotação assinada.pdf**

973K



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

PESQUIAS PRELIMINAR DE PREÇOS - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERSONALIZADOS

1 mensagem

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>
Para: antoniolucasmartins21@gmail.com

19 de agosto de 2025 às 16:12

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

MANOEL FILHO

**pa892_Vitoria_do_Xingu_20250819001_052116_A_L_MARTINS_LTDA.xls**
28K



Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20250819001	
Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu	
RESPONSÁVEL : NOME: MANOEL PEREIRA FILHO	
PROPONENTE : NOME: A. L. MARTINS LTDA ENDEREÇO : RUA MAGALHÃES BARATA Nº1568 BAIRRO : CENTRO CIDADE : Altamira - PA CNPJ : 41.604.220/0001-01	

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 19 de Agosto de 2025

MANOEL PEREIRA FILHO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	CAMISA MANGA CURTA TECIDO MALHA 100% POLIÉSTER <i>Especificação : gola redonda ou v, confeccionada em tecido malha 100% poliéster, estampa: sublimação total. Tamanhos: PP, P, M, G, GG, XG</i>	PRÓPRIA	600,000	UNIDADE	50,000	30000,00
1E+05	SACOCILA PERSONALIZADA <i>Especificação : mochilas em saco confeccionadas em tecido 100% poliéster</i>	PRÓPRIA	600,000	UNIDADE	23,000	13800,00
1E+05	BONÉ ESTAMPADO PERSONALIZADO <i>Especificação : Boné tipo baseball ou trucker, confeccionado em tecido resistente (algodão ou poliéster), com fecho ajustável em velcro ou plástico tipo snapback. Aba curva. Estampa personalizada com logomarca e arte fornecida pelo contratante, aplicada em bordado, silk screen ou sublimação. Cor a definir. Embalagem individual.</i>	PRÓPRIA	600,000	UNIDADE	38,500	23100,00
Total :						66900,00
Condições de pagamento :		30 dias				
Prazo de entrega :		20 dias				
Validade da proposta :		60 dias.				
Valor por extenso :		Sessenta e seis mil e novecentos reais				

Data : 21/08/2025

A L MARTINS
LTDA:416042200001
01

Assinado de forma
digital por A L MARTINS
LTDA:41604220000101

carimbo e assinatura



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

PESQUIAS PRELIMINAR DE PREÇOS - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERSONALIZADOS

3 mensagens

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>
Para: antoniolucasmartins21@gmail.com

19 de agosto de 2025 às 16:12

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

MANOEL FILHO



pa892_Vitoria_do_Xingu_20250819001_052116_A_L_MARTINS_LTDA.xls
28K

Antonio Lucas <antoniolucasmartins21@gmail.com>

21 de agosto de 2025 às 11:36

Para: PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Olá, bom dia
Estou encaminhando a cotação de preço.

Atenciosamente

Antonio Lucas Martins

[Texto das mensagens anteriores oculto]

pa892_Vitoria_do_Xingu_20250819001_052116_A_L_MARTINS_LTDA.pdf
233K

Antonio Lucas <antoniolucasmartins21@gmail.com>

21 de agosto de 2025 às 20:29

Para: PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Prezado, segue em anexo a cotação de preços.

Atenciosamente

Antonio Lucas Martins

Em ter., 19 de ago. de 2025 às 16:12, PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
<pmvxcompras@gmail.com> escreveu:
[Texto das mensagens anteriores oculto]

pa892_Vitoria_do_Xingu_20250819001_052116_A_L_MARTINS_LTDA (assinado).pdf
91K



O que você está buscando?



[Início](#) > [Moda](#) > [Acessórios](#) > Mochila (Sacochila) Personalizada

Mochila (Sacochila) Personalizada

R\$21,90

3 x de R\$7,30 sem juros

[Ver mais detalhes](#)

Frete grátis a partir de R\$199,00



Adicionar aos Favoritos

Tamanho: **Padrão**

Padrão

Grande

GUIA DE MEDIDAS

< 1 >

COMPRAR

Meios de envio

Seu CEP

CALCULAR

[Não sei meu CEP](#)

Nossa loja

Loja Kiwy - Avenida Gen. Ataliba Leonel, 2303, Sala 2 Parada Inglesa
(Vila Isolina Mazzei) - 02033-010; São Paulo-SP; Atendimento
presencial apenas mediante agendamento.

Grátis



Descrição

Mochilas estilo Bag (Sacochila) que pode ser personalizada com logo, foto, nome ou a imagem que quiser!

Produzida em Poliéster com cordão ajustável, para regular a melhor altura para cada pessoa.

As mochilas podem ser todas brancas ou com o verso colorido (preto, amarelo, vermelho, verde, azul ou rosa). Escolha a cor desejada depois da compra.

Excelente para uso diário!

Material: Poliéster

Tamanho: 25x30 ou 30x40

0 comentários

Classificar por

Mais antigos



Adicione um comentário...

Plugin de comentários do Facebook



Você também pode gostar!



Bonê Personalizado

R\$35,90

COMPRAR



Buttons com Alfinete Personalizado

R\$4,90

COMPRAR



DEPARTAMENTOS

Brindes

Casa & Decoração

Papelaria

Moda

Personalizados

Temas

[Atendimento](#)[Como Comprar](#)[Criação de Arte](#)[Entrega & Pagamento](#)[FAQ - Perguntas Frequentes](#)[Guia de Medidas](#)[Página Inicial](#)[Segurança & Privacidade](#)[Sobre Nós](#)[Termos de Uso](#)[Trocas & Devoluções](#)

CONTATO

551123594308

(11) 2359-4308

contato@kiwy.com.br

Av. Gen. Ataliba Leonel, 2303, Sala 2 - Parada Inglesa, São Paulo-SP (02033-010)

NEWSLETTER

Cadastre seu e-mail...

ENVIAR

Meios de pagamento

Meios de envio

Copyright Loja Kiwy - 52611460000150 - 2025. Todos os direitos reservados.

criado com nurtishop

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
 Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia
 Secretaria Municipal de Turismo, Esporte e Juventude
 Pregão Eletrônico - PE005.2025SEMTE2025



Resultado da Homologação

0001 - CAMISETA MANGA LONGA, GOLA O EM RIBANA, MALHA DRY, 100% POLIESTER COR BRANCA, ESTAMPA EM SUBLIMAÇÃO 100% DIGITAL FRENTE, COSTA E MANGAS. TAMANHOS A ISEREM DEFINIDOS PELA CONTRATANTE. - Próprio - Valor Referência: 70,5000

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA DO UNIFORME INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	35.2400	105.720,0000	Homologado em 02/07/2025 08:21:53 Por: Erika Denis da Silva Cruz

0002 - CAMISETA MANGA CURTA, GOLA O EM RIBANA, MALHA PV (33% EM VISCOSE E 67% EM POLIÉSTER), COR PRETA, ESTAMPA SILKADA FRENTE E COSTA. ITAMANHOS A SEREM DEFINIDOS PELA CONTRATANTE. - Próprio - Valor Referência: 59,3330

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA DO UNIFORME INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.6700	2.076,9000	Homologado em 02/07/2025 08:21:53 Por: Erika Denis da Silva Cruz

0003 - CAMISETA MANGA CURTA, GOLA POLO, MALHA PV (33% EM VISCOSE E 67% EM POLIÉSTER), COR BRANCA, ESTAMPA SUBLIMAÇÃO 100% DIGITAL IFRENTE, COSTA E MANGAS. TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS PELA CONTRATANTE. - Próprio - Valor Referência: 73,6670

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA DO UNIFORME INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	36,8300	18.416,0000	Homologado em 02/07/2025 08:21:53 Por: Erika Denis da Silva Cruz

0004 - CAMISETA MANGA LONGA, GOLA PADRE OU GOLA O, MALHA DRY UV 50FPS+ (8% ELASTANO E 92% POLIÉSTER), ESTAMPA SUBLIMAÇÃO 100% DIGITAL, FRENTE, COSTA E MANGA. ITAMANHOS A SEREM DEFINIDOS PELA CONTRATANTE. - Próprio - Valor Referência: 109,8330

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA DO UNIFORME INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	54,9200	27.460,0000	Homologado em 02/07/2025 08:21:53 Por: Erika Denis da Silva Cruz

0005 - BONE TRUKER EM TELA (50% Algodão e 50% Poliéster), ESTAMPA BORDADA, UMA LOGO NA FRENTE E UMA LOGO ILATERAL. TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS PELA CONTRATANTE. - Próprio - Valor Referência: 44,1000

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA DO UNIFORME INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	22,0400	44.080,0000	Homologado em 02/07/2025 08:21:53 Por: Erika Denis da Silva Cruz

0006 - CHAPEU JUTA FLEX FORRADO E PERSONALIZADO - TAMANHOS P, M, G E GG - FLEX 93. - Próprio - Valor Referência: 66,6670

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA DO UNIFORME INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	33,3000	133.200,0000	Homologado em 02/07/2025 08:21:53 Por: Erika Denis da Silva Cruz

0007 - KIT ESPORTIVO CAMISETA POLO MALHA DRY SHORT MALHA DRY COR E ESTAMPA A SER DEFINIDO PELO CONTRATANTE. - Próprio - Valor Referência: 136,3000

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA DO UNIFORME INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	68,1500	19.082,0000	Homologado em 02/07/2025 08:21:53 Por: Erika Denis da Silva Cruz

0008 - KIT ESPORTIVO CAMISETA POLO MALHA DRY, CALÇA COM BOLSO MALHA DRY COR E ESTAMPA A SER DEFINIDO PELO CONTRATANTE. - Próprio - Valor Referência: 161,3000

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA DO UNIFORME INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	80,6500	9.678,0000	Homologado em 02/07/2025 08:21:53 Por: Erika Denis da Silva Cruz



0009 - KIT ESPORTIVO CAMISETA GOLA O MALHA DRY, SHORT COM BOLSO, MALHA DRY E BRAÇADEIRA TAMANHO, COR E ESTAMPA A SER DEFINIDO PELO CONTRATANTE - Próprio - Valor Referência: 113,9330

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA DO UNIFORME INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	56,9700	15.951,6000	Homologado em 02/07/2025 08:21:53 Por: Erika Denis da Silva Cruz

0010 - CAMISETA ESPORTIVA GOLA O, MALHA DRY TAMANHO, COR E ESTAMPA A SER DEFINIDO PELO CONTRATANTE. - Próprio - Valor Referência: 62,6330

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA DO UNIFORME INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	31,3200	12.528,0000	Homologado em 02/07/2025 08:21:53 Por: Erika Denis da Silva Cruz

ERIKA DENIS CRUZ DA
SILVA:61443875287

Dt: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A3, ou=IFM BRANCO, nu=2143815000104, ou=prezencal, cn=ERIKA DENIS CRUZ DA SILVA:61443875287
Dados: 2025.07.04 11:04:38 -03'00'

Erika Denis da Silva Cruz

Autoridade Competente



ERIKA DENIS CRUZ
DA
SILVA:61443875287

Assinado de forma digital
por ERIKA DENIS CRUZ DA
SILVA:61443875287
Dados: 2025.07.25
08:50:50 -03'00'

